



گفت‌وگو

فوننی زاده: **حواس گل محمدی**
به فولاد باشند نه پرسپولیس

مرتضی فوننی زاده پیشکسوت و کارشناس فوتبال در مورد وضعیت تیم پرسپولیس و نیمکت مربیگری این تیم صحبت کرد.

◀ نظر شما در خصوص مصاحبه درویش و گل محمدی علیه یکدیگر چیست؟

صحت و سقم ادعای درویش و تکذیب گل محمدی را بهتر است به حال خود رهاکنیم. لزومی ندارد به موضوی پرداخته شود که برای هر دو تیم ایجاد حاشیه می‌کند. اگر درویش با گل محمدی مذاکره کرده بود که نباید مطرح می شد تا زمانی که به توافق می رسیدند، وقتی مذاکراتی نشده پیش کشیدن بحث تمایل سرمربی فولادلزومی نداشت. از طرفی نمی‌دانم چه اختلافی بین سرمربی فولاد و مدیرعامل باشگاهش وجود دارد که سرمربی با تأخیر سه چهار روزه به اردوی تیمش در دبی رفته است. با احترام به مردم خونگرم خوزستان و تمامی هواداران فولاد خوزستان، این تیم فصل قبل در خطر سقوط قرار داشت و این فصل در پایان دور رفت مسابقات چهارم است ولی آنها هیچ وقت به رتبه نیم فصل هیچ تیمی اتکا نکنند، چون جایگاه تیم در پایان فصل اهمیت دارد و باید ببینیم تا انتهای فصل فولاد می تواند با گل محمدی رابطه را حفظ کند؟ گل محمدی اگر می خواست بماند برای چه از پرسپولیس رفت؟ او بهتر است حواسش به تیم خودش باشد که برای پرسپولیس شایعه درست نکنند.

◀ در مورد وضعیت کریم باقری نظر شما چیست؟

کریم باقری بهتر است تا آخر فصل سرمربی بماند، چون شناخت کافی از تیم دارد. بهترین سرمربی خارجی بیاید که قطعاً نمی‌آید، باز هم چند هفته زمان نیاز دارد تا تیم را کاملاً بشناسد. در همین چند هفته امتیاز از دست برود جریان آن سخت می شود، چون در نیم فصل دوم فرصت برای جبران امتیاز کمتر است. باقری توانایی آن را دارد که با پرسپولیس نتیجه بگیرد. چون بازی با سپاهان در سوپر جام خیلی اهمیت دارد، بعد از آن هم بازی های ماه بهمن است. تراکتور و فولاد و گل گهر همه مدعی هستند. در آسیا هم با الهلال و النصر که سخت تر از بازی های داخلی خواهند بود. الان که سفند هم دربی با استقلال که یک بازی حیثیتی است.

◀ نظر شما در خصوص توهین برخی هواداران به پیشکسوتان پرسپولیس مقابل ساختمان باشگاه چیست؟

این شاخص هوادار پرسپولیس نیستند، آنها خط گرفته اند تا شعار بدهند و هوادارنما بوند. هوادار واقعی پرسپولیس که به علی برزین توهین نمی‌کند. من، سلطان، یوسفی یا عرشاهی که فوتبال بازی با سپاهان در سوپر جام خیلی مهم است و با نگاه کاره ای نیستیم. البته تعداد آنهایی که توهین کرده اند کم است. الان که پرسپولیس سوم است و فقط ۳ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد، پیشکسوتان هم حامی کریم باقری هستند پس توهین آنها به علی برزین خطی است. بس شعار پیشکسوت بی غیرت نمی خواهیم به هواداران خطی برمی‌گردد که می خواهند از هر راهی شده به پرسپولیس ضربه بزنند.

منهای فوتبال

دبیر: عابدینی ادبش را نشان داد

ایسنا: علی‌رضا دبیر درباره صحبت‌های امیر عابدینی مبنی بر اینکه دبیر بهتر است دنبال یک کم گرفتن برود و در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت نکند، گفت: «وادب خود را نشان داده است و به این موضوع خیلی ورود نمی‌کند. بحث حضور من در انتخابات شایعه نبود. ۲ ماه است خیلی از دوستان در حوزه های مختلف ورزشی، سیاسی و فوتبالی به من لطف داشتند. در روزهای آخر برای ثبت نام خیلی تحت فشار بودم. رییس فدراسیون کشتی افزود: خدا را شکر فوتبال مملکت آئقد خوب کار می کند و دارید می بینید. اامیدوارم موفق باشند. من اینجا کار دارم. فوتبال بالاتر از کشتی نیست که من بخوایم آنها بروم اما مدیران ما عادت کرده اند هنوز نیامده می خواهند بیزند جای بالاتر بروند. باید کاری که به ما می سپارند را خوب انجام دهیم.

ویژه

میزبانی المپیک از لس آنجلس گرفته می شود؟

به گزارش اسپورت پولیتیک، طبق گزارش اداره گنگلداری و حفاظت از آتش کالیفرنیا، هفت مورد از بیست آتش سوزی بزرگ کالیفرنیا در ماه جولای رخ داده است یعنی زمانی که قرار است بازیهای المپیک شود. در این بین چارلی کرک، مفسر محافظه‌کار عنوان کرد لس آنجلس نباید میزبان بازی های المپیک ۲۰۲۸ باشد. او در صحبت هایی گفت: اگر المیزبان شهر منابع لازم برای خاموش کردن آتش سوزی هار ندارد، نباید میزبان رویدادی با چنین اهمیتی باشد. او در بخش بعدی صحبت‌هایش پیشنهاد کرد که بازی های المپیک در میامی یا دالاس برگزار شود. مقامات کالیفرنیا در روزهای اخیر پس از تمام شدن آب بسیاری از شیرهای آتش نشانی در سراسر لس آنجلس مورد انتقاد قرار گرفتند. باید دید شهردار لس آنجلس چه موضعی نسبت به آمادگی این شهر برای میزبانی بازیهای المپیک ۲۰۲۸ اتخاذ خواهد کرد.

یکشنبه
۲۳ • ۱۰ • ۱۴۰۳

۱۱ رجب، ۱۴۴۶ / ۱۲ ژانویه ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۰۲۰

armanmeli.ir

امشب در عربستان برگزار می شود:

سوپر جام اسپانیا با طعم ال کلاسیکو



کسی در این مورد صحبت کند. سرمربی آلمانی بارسلونا درباره مدافع اروگونه‌ای اش که شایعه شده بیونتوس در تلاش برای به خدمت گرفتنش است. اظهار داشت؛ می‌دانم شایعات زیادی وجود دارد، اما اراتو خوبی حرفه‌ای تمام عیار است. رونالد به تاگی از مصومیت برگشته و می‌خواهم او را در تیمم داشته باشم چون او یکی از بهترین بازیکنان در پست خودش است. فلیک ادامه داد: این اولین فینال من به عنوان سرمربی بارسلونا است، اما پیش از این در فینال های زیادی بوده‌ام. سبک بازی خود را تغییر نخواهیم داد و به همان فلسفه بازی که در برتری ۴ بر صفر فصل پیش این جام را برده است. همچنین، با فرمت جدید، این دو تیم در نیمه‌نهایی سال ۲۰۲۲ به مصاف هم رفتند که تیم آنچلوتی در وقت اضافه (۲-۳) پیروز شد.

صحبت فلیک

سرمربی بارسلونا درباره وضعیت تیمش پیش از بازی با رئال مادرید در فینال سوپر جام اسپانیا صحبت کرد. هانس فلیک که شاگردانش در دیدار فینال سوپر جام اسپانیا در شهر جده عربستان به مصاف رئال مادرید خواهند رفت، با حضور در کنفرانس خبری پیش از این دیدار گفت: قرار است مقابل یکی از بهترین تیم‌های جهان بازی کنیم، به همین خاطر باید صددرد توان مان را به کار ببندیم. حتی بیشتر از چیزی که در بازی با اتلیتیک بلبائو – در نیمه‌یابی سوپر جام اسپانیا – به معرض نمایش گذاشتیم. باید در این مسابقه اشتباهات مان را به حداقل برسانیم. وی افزود: دنی اولمو آماده است و می‌تواند بازی کند. گابی هم بازی فوق‌العاده‌ای مقابل بلبائو انجام داد و کمک زیادی می‌کند، اما هنوز تصمیم نگرفته‌ام که از بین گابی و اولمو کدام یک بازی کنند. اینکه آیا در بازی یکشنبه از شرنی استفاده خواهم کرد یا پنیا، باید بگویم هرگز پیش از بازی ها در مورد ترکیب اصلی تیم صحبت نمی‌کنم. شرنی دو بازی فوق‌العاده انجام داد و اینباکی هم فصل شگفت‌انگیزی داشته است. اوضاع کاملاً مشخص است و برایم مهم نیست که

هستند). باید به بازی ماه اکتبر (بارسا در آن بازی ۴ بر صفر رئال مادرید را در برنابئو شکست داد) فکر کنیم چون آنها ما را شکست دادند. آن بازی را به خوبی ارزیابی کردیم که چه اتفاقاتی افتاد. ال کلاسیکو همیشه ال کلاسیکو است و وقتی بحث فینال در میان است، فشار دو چندان می‌شود. ال کلاسیکو همیشه خاص است. وی افزود: در ال کلاسیکو‌ها، کیفیت بر تعادل تیمی غلبه می‌کند و این یکی از دلایلی است که ال کلاسیکو‌های گذشته کمی دیوانه‌کننده‌تر بوده است. دفاع جتبه مهمی در بازی یکشنبه به شمار می‌رود، اگر شما خوب دفاع کنید شانس بیشتری برای رسیدن به پیروزی خواهید داشت. افسانیدگی هم خیلی مهم است که ما این مورد را ارزیابی و روی آن کار کرده‌ایم. سرمربی ایتالیایی رئال مادرید تصریح کرد: اگر یکشنبه هم بیازیم، فصل برای ما ادامه خواهد داشت. این یک فینال است و ما به کسب جامی دیگر نزدیک هستیم و مثبت هم فکر می‌کنیم. اما به این موضوع نیز آگاه هستیم که در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد، به خصوص اگر رقیب شما تیمی قدرتمندی همچون بارسلونا باشد. بارسلونا رقیبی تاریخی بوده و بازی مقابل آنها دشوار و رقابتی است و این موضوع برای آنها هم صدق می‌کند. کارلتو ادامه داد: نمی‌توان نتیجه این بازی را پیش‌بینی کرد، اما سعی می‌کنیم بهترین بازی مان را مقابل آنها به نمایش بگذاریم. خودمان را برای انتقادات پس از این دیدار آماده کرده‌ایم چون نتیجه قابل پیش‌بینی نیست.

نظر لواندوفسکی

روبرت لواندوفسکی ابراز امیدواری کرد اولین جام فصل در اسپانیا نصب آبی اناری‌ها شود. ملی پوش لهستانی پیش از دیدار فینال سوپرکاپ اسپانیا گفت: خیلی زود است بگویم می‌توانیم همه جام‌ها را در این فصل کسب کنیم. ما پتانسیل شگفت‌انگیزی داریم اما پتانسیل یک چیز است، ذهنیت چیز دیگر. اگر می‌خواهید قهرمان لیگ شوید، باید در بازی های کوچک هم پیروز شوید؛ کاری که در نیم‌فصل اول انجام ندادیم. امیدوارم امسال در همه بازی‌ها بزنده شویم. او افزود: در شروع فصل خیلی خوب بودیم. بعد از این همه بازی که پیروز شدیم متأسفانه در چند بازی نتوانستیم کیفیت همیشگی را داشته باشیم.

صحبت کارلتو

سرمربی رئال مادرید در آستانه بازی با بارسلونا در فینال سوپر جام اسپانیا تأکید کرد بازی سختی در انتظار تیمش است، اما آنها آماده هستند. کارلو آنچلوتی با حضور در کنفرانس خبری پیش از دیدار شاگردانش مقابل بارسلونا در دیدار فینال سوپر جام اسپانیا، گفت: تمامی بازیکنان را در اختیار داریم (به غیر از کارواخال و میلیتائو که از ناحیه رابطه صلیبی مصدوم

گواردیولاهم بیاید، تضمینی برای موفقیت پرسپولیس نیست!

هفته دیگر با سپاهان در فینال سوپر جام بازی داریم و بلافاصله بعد از آن نیم‌فصل دوم شروع می‌شود. اشتباه است که مربی خارجی بیاوریم. الان اگر گواردیولا راهم بیاوریم، هیچ تضمینی وجود ندارد که در پرسپولیس موفق شویم. بنابراین باید با کادرفنی فعلی کار ادامه دهیم. وی در اوگنش به این موضوع که کریم باقری به هیچ ورضی راهی به ادامه‌کار به عنوان سرمربی نیست. عنوان کرد: درویش و اعضای هیات مدیره باید به هر نحوی که شده رضایت

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد که در این شرایط آوردن مربی خارجی اشتباه بوده و بهترین فرد برای هدایت سرخپوشان، کریم باقری است. رحیم یوسفی در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس اظهار داشت: این روزها همه جا صحبت از مذاکره مدیران باشگاه با فلان سرمربی خارجی است که هیچ نتیجه خاصی هم در بی نداشته است. در این شرایط و با توجه به اینکه هنوز از یک

هفته دیگر با سپاهان در فینال سوپر جام بازی داریم و بلافاصله بعد از آن نیم‌فصل دوم شروع می‌شود. اشتباه است که مربی خارجی بیاوریم. الان اگر گواردیولا راهم بیاوریم، هیچ تضمینی وجود ندارد که در پرسپولیس موفق شویم. بنابراین باید با کادرفنی فعلی کار ادامه دهیم. وی در اوگنش به این موضوع که کریم باقری به هیچ ورضی راهی به ادامه‌کار به عنوان سرمربی نیست. عنوان کرد: درویش و اعضای هیات مدیره باید به هر نحوی که شده رضایت

ابراهیمی: جدال پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام، سخت و تماشایی خواهد بود

ناصر ابراهیمی پیشکسوت پرسپولیس، گفت: جدال پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام، سخت و تماشایی خواهد بود، اما با حضور کریم باقری شانس بیشتری برای کسب انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس اظهار داشت: این روزها همه جا صحبت از مذاکره مدیران باشگاه با فلان سرمربی خارجی است که هیچ نتیجه خاصی هم در بی نداشته است. در این شرایط و با توجه به اینکه هنوز از یک

کریم بیزما که پیش از برتری ۳ بر صفر پنجشنبه شب رئال مادرید مقابل ملبورکا در دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا که در شهر جده عربستان برگزار شد، با حضور در اردوی این تیم با هم تیمی‌های سابق خود دیدار کرد، در گفت‌وگو با روزنامه اسپانیایی «مارکا» درباره اینکه چه چیزی به ستاره برزیلی کهکشانی‌ها در آن دیدار گفت: به وینسیوسا گفتم که به حواشی توجهی نکنند. به او گفتم که بهترین است و روزی جایزه توپ طلا را خواهد برد. این مهاجم عربستانی که تابستان ۲۰۲۳ به حضور ۱۳ ساله‌اش در رئال مادرید پایان داد و راهی الاتحاد عربستان شد، درباره اینکه آیا دلش برای رئال مادرید تنگ نشده است، اظهار داشت: همیشه دلم برای رئال مادرید تنگ می‌شود. رئال باشگاه من است. من تیمی از زندگی‌ام را در آنجا سپری کردم و در رئال مادرید احساس در خانه بودن داشتم. همیشه بازی های رئال مادرید را تماشا می‌کنم. وی صحبت های خود را اینطور ادامه داد: می‌خواهم بیامی به مردم مادرید بدهم چون همیشه با رئال مادرید هستم. این تیمی است برای کسب عناوین قهرمانی بازی می‌کند. مطمئنا این فصل دوباره ثابت خواهد شد که رئال مادرید بهترین باشگاه جهان است. حالا مادرید! آنها می‌توانند دوباره عناوین قهرمانی مهمی را به دست بیاورند. دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه رئال مادرید در مواجهه با این پرسش که «آیا احتمال بازگشت‌تان به رئال وجود دارد؟»، خاطر نشان کرد: بله، البته! چرا که نه! در حال حاضر من در جده هستم و بیضم فقط خیلی خوب است. زمان آن فرا خواهد رسید که وینسیوس زندگی چگونه است و مطمئن هستم که در آینده به رئال مادرید نزدیک خواهم بود. بیزمایا ۳۷ ساله درباره رئیس باشگاه رئال مادرید هم گفت: وقتی پیش از دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا به دیدار بازیکنان رئال مادرید رفتم، فلورنتینو پیرس آنجا نبود. من البته در «واتس‌آپ» به او پیام دادم و گفتم که باید همدیگر را می‌دیدم. به هر حال پرس را پیش از دیدار فینال سوپر جام خواهم دید و با او صحبت می‌کنم. مهاجم پیشین رئال مادرید که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۶ تحت قرارداد باشگاه الاتحاد عربستان است، درباره شایعات مطرح شده مبنی بر احتمال بازنستگی‌اش در پایان فصل جاری، اظهار داشت: خیر، هر کسی که این شایعه را مطرح کرده، مزخرف گفته‌است. من حس خوبی دارم.



نوشی صوفیاتی به‌رغم شایعات مختلف. در روزهای گذشته در تمرینات ذوب‌آهن حضور داشته و کارش را جلوی می‌برد. او همراه با سایر اعضای تیمش به جزیره کیش سفر کرده و کارش را برای شروع نیم‌فصل دوم ادامه می‌دهد.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

تاجرنیا: جایگاه استقلال دهم جدول نیست

نماننده تام‌ال‌اختیار شرکت هلدینگ خلیج فارس در امور باشگاه استقلال گفت جایگاه آبی پوشان در رده دهم جدول نیست. علی تاجرنیا درباره آخرین وضعیت باشگاه استقلال اظهار کرد: نقل‌وانتقالات بحث‌های فنی است و من نماینده هلدینگ هستم و روی امور باشگاه نظارت می‌کنم. درباره مسائل فنی تیم فنی باید تصمیم بگیرد. جایگاه تیم بزرگ استقلال دهم جدول نیست و بنای ما این است که بتوانیم حداکثر خواسته‌های کادر فنی را انجام بدهیم. قرار است خیلی مصاحبه نکنم و کارهایی انجام بشود و بعد گزارش آن پیش برود. او درباره وضعیت دو بازیکن بوسنیایی استقلال هم گفت: تصمیمات گذشته توسط افرادی بود که آنها هم دلسوز بوده‌اند اما حتماً این تصمیمات دارای اشکالاتی بوده که الان در این وضعیت قرار داریم. وضعیت این دو بازیکن را هنوز بررسی نکردم و گزارشی که درباره پرونده‌های حقوقی گرفتم، درباره این پرونده چیزی به من اعلام نشده است. باشگاه استقلال باید به تعهدات قبلی عمل کند. مطمئن باشید در این دوره یکی از پاسخگوترین و شفاف‌ترین دوران را خواهید دید. با این حال الان بازگ کردن ایرادات قبلی جز ایجاد تنش کاری نمی‌کند.

سقوط دو پله‌ای فوتبال ساحلی ایران در تازه‌ترین رده‌بندی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در تازه‌ترین رنکینگ اعلام شده از سوی سازمان جهانی فوتبال ساحلی در رتبه ششم قرار گرفت. در تازه‌ترین رده‌بندی اعلام شده توسط سازمان جهانی فوتبال ساحلی، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با دو پله سقوط در رتبه ششم دنیا ست. این رده‌بندی به روز شده ماه ژانویه سال میلادی ۲۰۲۵ است. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آسیا جایگاه نخست را به خود اختصاص داده است. این اتفاق به دلیل عدم برگزاری مسابقات بین‌قاره‌ای در سال جاری و اینکه مسابقات قهرمانی آسیا دیرتر از سایر قاره‌ها برگزار می‌شود به وجود آمده است. در صورتی که تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسابقات آسیایی قهرمان شود ۵۲۸ امتیاز به خود اختصاص می‌دهد و به جایگاه قبلی در رده‌بندی یعنی چهارم صعود خواهد کرد.

روشک: ظرفیت ورزشگاه در دیدار سوپر جام برای هواداران مساوی خواهد بود

مسئول مسابقات لیگ برتر، گفت: ظرفیت ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برای هواداران تیم‌های سپاهان و پرسپولیس در دیدار سوپر جام مساوی خواهد بود. امیرحسین روشک در مراسم قرعه‌کشی میزبان دیدار سوپر جام باشگاه‌های ایران، اظهار داشت: مراسم قرعه‌کشی صرفاً مطابق آئین‌نامه برگزاری مسابقات و جهت تعیین تشریفات، رختکن‌ها و استقرار هواداران و مسائل مربوطه برگزار شد و امتیاز ویژه‌ای برای دو تیم در نظر گرفته نخواهد شد، اما طبق عرف باید این مراسم انجام می‌شد. وی تصریح کرد: ورزشگاه به ۲ بخش تقسیم خواهد شد و ظرفیت ۵۰ به ۵۰ است که بعد از برگزاری جلسه شورای تأمین استان مرکزی، تعداد هواداران مشخص خواهد شد. امروز جلسات مرتبط با این دیدار برگزار می‌شود و تمهیدات لازم را در آنجا خواهیم داشت. البته با توجه به برگزاری شهراورد در اراک، تجربه خوبی در این ورزشگاه داریم و این ورزشگاه از لحاظ دسترسی و خیابان‌های اطراف مشکل خاصی ندارد و جای نگرانی نیست. بحث ورود بانوان نیز در این نشست‌ها بررسی و اطلاع‌رسانی خواهد شد. روشک گفت: ظرفیت حدود ۱۲ هزار هوادار است، اما بعد از نشست شورای تأمین استان و با توجه به حساسیت بازی، تعداد هوادارانی که می‌توانند وارد استادیوم شوند، مشخص می‌شود.

بیزما: به وینسیوسا گفتم بهترین!

کریم بیزما که پیش از برتری ۳ بر صفر پنجشنبه شب رئال مادرید مقابل ملبورکا در دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا که در شهر جده عربستان برگزار شد، با حضور در اردوی این تیم با هم تیمی‌های سابق خود دیدار کرد، در گفت‌وگو با روزنامه اسپانیایی «مارکا» درباره اینکه چه چیزی به ستاره برزیلی کهکشانی‌ها در آن دیدار گفت: به وینسیوسا گفتم که به حواشی توجهی نکنند. به او گفتم که بهترین است و روزی جایزه توپ طلا را خواهد برد. این مهاجم عربستانی که تابستان ۲۰۲۳ به حضور ۱۳ ساله‌اش در رئال مادرید پایان داد و راهی الاتحاد عربستان شد، درباره اینکه آیا دلش برای رئال مادرید تنگ نشده است، اظهار داشت: همیشه دلم برای رئال مادرید تنگ می‌شود. رئال باشگاه من است. من تیمی از زندگی‌ام را در آنجا سپری کردم و در رئال مادرید احساس در خانه بودن داشتم. همیشه بازی های رئال مادرید را تماشا می‌کنم. وی صحبت های خود را اینطور ادامه داد: می‌خواهم بیامی به مردم مادرید بدهم چون همیشه با رئال مادرید هستم. این تیمی است برای کسب عناوین قهرمانی بازی می‌کند. مطمئنا این فصل دوباره ثابت خواهد شد که رئال مادرید بهترین باشگاه جهان است. حالا مادرید! آنها می‌توانند دوباره عناوین قهرمانی مهمی را به دست بیاورند. دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه رئال مادرید در مواجهه با این پرسش که «آیا احتمال بازگشت‌تان به رئال وجود دارد؟»، خاطر نشان کرد: بله، البته! چرا که نه! در حال حاضر من در جده هستم و بیضم فقط خیلی خوب است. زمان آن فرا خواهد رسید که وینسیوس زندگی چگونه است و مطمئن هستم که در آینده به رئال مادرید نزدیک خواهم بود. بیزمایا ۳۷ ساله درباره رئیس باشگاه رئال مادرید هم گفت: وقتی پیش از دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا به دیدار بازیکنان رئال مادرید رفتم، فلورنتینو پیرس آنجا نبود. من البته در «واتس‌آپ» به او پیام دادم و گفتم که باید همدیگر را می‌دیدم. به هر حال پرس را پیش از دیدار فینال سوپر جام خواهم دید و با او صحبت می‌کنم. مهاجم پیشین رئال مادرید که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۶ تحت قرارداد باشگاه الاتحاد عربستان است، درباره شایعات مطرح شده مبنی بر احتمال بازنستگی‌اش در پایان فصل جاری، اظهار داشت: خیر، هر کسی که این شایعه را مطرح کرده، مزخرف گفته‌است. من حس خوبی دارم.